CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
U i

R u a : V is c o n d e  d e  O u ro  P re to , 4 3 5  -  C e n tro -  T e le  fax : (3 7 )3 3 7 1 -1 5 5 1  e  3 3 7 1 -1 3 8 4 .
C N P J : 0 4 .8 8 9 .5 8 9 /0 0 0 1 -8 1  E -M a il  c â m a ra .p iu m h i@ te r ra .c o m .b r

S ite  www.caniarapiumhi.iiig.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

PROCESSO PE TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 04/2017 -  CÓDIGO DE POSTURAS DO

MUNICÍPIO DE PIUMHI

DATA: 28/07/2017 - RECEBIMENTO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR
N° 04/2017

DATA: 07/08/2017 -  LEITURA NO PLENÁRIO.

DATA: 08/08/2017 -  ENCAMINHADO AOS VEREADORES PARA
CONHECIMENTO E À ASSESSORIA JURÍDICA PARA EMISSÃO DE PARECER
JURÍDICO (prazo: 10 dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período).

DATA: 12/09/2017 -  ENVIO ÀS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO E DE SERVIÇOS E POLÍTICAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA PARA ANÁLISE DA
MATÉRIA.

DATA: 13/09/2017 -  Ia REUNIÃO DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA
E REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO E DE SERVIÇOS E POLÍTICAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA PARA ANÁLISE DA
MATÉRIA (prazo: 15 dias úteis, podendo ser prorrogável por igual período).

DATA: 27/09/2017 -  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA REALIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA.

DATA: 20/11/2017 -  PRAZO FINAL PARA RECEBER SUGESTÕES DA
SOCIEDADE.

DATA: 06/12/2017 -  2a REUNIÃO DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA
E REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO E DE SERVIÇOS E POLÍTICAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA PARA APRESENTAÇÃO
DE EMENDAS E EMISSÃO DE PARECER.

DATA: 11/12/2017-SESSÃO ORDINÁRIA PARA DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DO
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 04/2017.

DATA: 13/12/2017 -  ENVIO DA PROPOSIÇÃO DE LEI COMPLEMENTAR AO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. : X ^/Jo/jtoO

CRONOGRAMA RETIFICADO

mailto:mara.piumhi@terra.com.br
http://www.caniarapiumhi.iiig.gov.br

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponibilização: M  L L  ' - à i i

Data da publicação: j  n /- Í J  !.->/{') l ^
, N\Sia/uVái ^1/

1 1 ■■-------